
Loodusobjekti kaitse alla võtmise teated

Avaldamise algus: 05.11.2012

Keskkonnaamet teatab: 

3. märtsil 2010. a algatati keskkonnaministri käskkirjaga nr 279 Kõrgessaare vallas Hüti ja Kalana
looduskaitsealade moodustamine, tagamaks mitmete Euroopas väärtustatud elupaigatüüpide piisav
kaitstus Eestis. Keskkonnaamet valmistas nendele kaitsealadele ette kaitse-eeskirjad, mis kehtestatakse
Vabariigi Valitsuse poolt. Kaitsealade moodustamise eelnõude dokumentide avalik väljapanek toimus
21.06.-06.07.2010 Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kärdla kontoris ja Kõrgessaare
Vallavalitsuses ning avalik arutelu 12.07.2010 Keskkonnaameti Kärdla kontoris. 

Keskkonnaamet jätkab eelnimetatud eelnõude menetlemist ja korraldab eelnõude uue avaliku
väljapaneku. Eelmise avalikustamise tulemusel sõnastati ümber mõlema looduskaitseala kaitse-
eesmärk. Varasem kaitse-eesmärk oli kaitsta looduslikke metsakooslusi ja nende arengut üksnes
loodusliku protsessina, uueks kaitse-eesmärgiks sai looduslike metsakoosluste ja nende loodusliku
arengu kaitse. Täpsustati rajatiste rajamist ja hooldamist, mis on nüüd lubatud kaitseala valitseja
nõusolekul. Hüti looduskaitseala kaitse-eeskirjast kustutati tegevuste hulgast, mis on lubatud vaid
kaitseala valitseja nõusolekul, kraavide sulgemine ja loodusliku veerežiimi taastamine ning kaitsealuste
liikide elutingimuste säilitamiseks vajalik tegevus, kuna nende tegevuste järele vajadus puudub. Muid
muudatusi eelnõudes tehtud ei ole, on vaid täpsustatud sõnastust ja vormistust vastavalt uutele nõuetele.

Uuendatud eelnõudega saab tutvuda 7. kuni 22. novembrini 2012 Keskkonnaameti Kärdla kontoris
Kõrgessaare mnt 18 ja Kõrgessaare Vallavalitsuses. Vastuväiteid ja ettepanekuid saab
Keskkonnaametile kirjalikult esitada aadressil Kõrgessaare mnt 18, 92412 Kärdla või
hiiu@keskkonnaamet.ee kuni 23. novembrini 2012. Juhul, kui väljapaneku jooksul ei esitata soovi avaliku
arutelu korraldamiseks, viiakse eelnimetatud kaitsealade kaitse-eeskirjade arutelu läbi kirjalikult. Lisainfo
telefonil 469 4299. 


